
Nerezová rychlovarná konvice 1,7 l Concept RK3370 MODERN 

 
Moderní design 

Značkový konektor Strix 

Trojnásobná pojistka 

 

 

Stylový design a kvalitní zpracování 

Rychlovarná nerezová konvice RK3370 Modern s objemem 

1,7 l v elegantním matném šedém provedení přináší do vaší 

kuchyně nejen funkčnost, ale i styl. Její sofistikovaný design 

doplňuje držadlo v imitaci dřeva, které nejen skvěle vypadá, 

ale také nabízí pohodlné a bezpečné uchopení. Nerezová 

konstrukce zajišťuje dlouhou životnost a odolnost proti 

korozi, zatímco elegantní šedý povrch dodává konvici 

moderní a univerzální vzhled, který se hodí do každého interiéru. Tato konvice je ideální volbou pro ty, 

kteří hledají kombinaci výkonu, kvality a designu. 

 

Značkový konektor STRIX 

Konvice RK3370 Modern je osazena konektorem britské značky STRIX, který je 

zárukou nejvyšší kvality a prodlužuje životnost spotřebiče. Konvice s tímto 

konektorem je symbolem spolehlivosti a bezpečnosti v každodenním používání. 

 

Pohodlná a komfortní manipulace 

Rychlovarná konvice je vybavena velkým plnicím otvorem a 

přehledným vodoznakem pro okamžitý přehled o množství vody 

uvnitř. Vyjímatelný filtr proti usazeninám zajišťuje, že uvařená voda 

bude vždy čistá a bez nežádoucích částic, což přispívá k lepší chuti 

vašich nápojů. Skryté topné těleso dosahuje rychlého a 

rovnoměrného ohřívání vody, zatímco kontrolka provozu vás 

informuje o stavu ohřevu. Díky plně otočnému středovému 

konektoru je konvice snadno přístupná z jakéhokoli úhlu, což 

usnadňuje manipulaci. Prostor pro uskladnění síťového kabelu v 

podstavci pomáhá udržet vaši kuchyň uklizenou a organizovanou.  



 

Bezpečnost na prvním místě 

Rychlovarná konvice RK3370 Modern je vybavená trojnásobnou bezpečnostní 

pojistkou a protiskluzovou základnou, což představuje dokonalou kombinaci 

bezpečnosti a stability. Trojnásobná bezpečnostní pojistka zajišťuje ochranu 

před přehřátím, automatické vypnutí při dosažení bodu varu a ochranu proti 

spuštění bez vody, což vám poskytuje klid a jistotu při každém použití. 

Protiskluzová základna navíc zaručuje pevné postavení konvice na jakémkoli 

povrchu, čímž minimalizuje riziko nechtěného převrhnutí a zvyšuje celkovou 

bezpečnost při manipulaci.  

 

Technické parametry 

Maximální objem 1,7 l (pro přípravu až 7 šálků) 
Konektor nejvyšší kvality (britská značka STRIX) 
Vodoznak 
Prémiový matný povrch 
Držadlo v imitaci dřeva 
Velký plnicí otvor 
Odnímatelné víko 
Skryté topné těleso 
Kontrolka provozu 
Otočný 360° středový konektor 
Protiskluzová základna 
Prostor pro uskladnění síťového kabelu v podstavci 
Filtr proti usazeninám 
Trojnásobné bezpečnostní jištění: automatické vypnutí při zapnutí bez vody, při dosažení bodu varu a 

při sejmutí z podstavce 

Materiál: nerez  
Barva: matná šedá  
Rozměry (v x š x h): 25,9 x 18,3 x 14,4 cm 
Napětí: 220 - 240 V, 50/60 Hz 
Příkon: 1850 - 2200 W 
Hmotnost: 1230 g 
Délka přívodního kabelu: 68 cm 

 
 


